programsle opreme: MASINSKE INSTALACLIE ¢.0.c. | Obrazac ACE
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VD-MASINSKE INSTALACIJE d.0.0. Sarajevo
INTESA SANPAOLO: 154-999-5000-4721-76
NOVA BANKA: 555-60000461880-14

Edhema Eke DZubura 15, 71210 IlidZa, Tel:+387 33 518-558

A
~
VD-MASINSKE
1D: 4200546030001, PDV: 200546030001

Sarajevo MBS: 65-01-0456-16(1-20793)

Mob:+387 61 338-549, +387 33 518-558
Klima Grijanje Ventilacija Elektrika Voda Email: masinske.instalaciie@amall.com
Kupac: Isporuka:
KIKP "PARK" d.0.0. Sarajevo KIKP "PARK" d.0.0. Sarajevo
JIB: 4200258320003 JIB: 4200258320003
PDV: 200258320003 PDV: 200258320003
Patriotske lige 58 Patriotske lige 58
BA-71000 SARAJEVO BA-71000 SARAJEVO
Bosna i Hercegovina Bosna i Hercegovina
Dat.izv.isp. 10.05.2023 Predraéun: Dostava
Datum valute 10.05.2023 Ugovor: Odgovorna osoba Administrator

Mjesto, dana ILIDZA, 10.05.2023

Racun 23-3000-000048 BF:2051

Predratun: 23-0100-000130/04.05.2023

Sifra | Naziv Koligina } M) Cijena{ R.% | PDV % | Vrijednost bez PDV
U00007 USLUGA 1,00 KOM 380,00 0,00 17,00 380,00
zamjene elektronke ventilatora na klima uredaju Samsung (Maldivi)
u00006 DOLAZAK NA ADRESU 1,00 PAU 20,00 0,00 17,00 20,00
u00007 USLUGA 1,00 KOM 30,00 0,00 17,00 30,00
konstatacija kvara
PDV broj 200258320003 Ukupno 430,00
PDV 73,10
Slovima petstotinutri KM 107100 Za platiti KM 503,10
PORESKE STOPE Osnova PDV Vrijednost
PDV - isporuke/prijemi 430,00 73,10 503,10

Narudzbenica br 419 od q.":.o_#.ili‘)B
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JII) Korisnik DataLab programeke oprene: MASINSKE INSTALACLIE d.o.0. | Dbrazac ACE
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| VD-MASINSKE

Sarajevo

Klima Grijanje Ventilacija Elektrika Veoda

Kupac:

VD-MASINSKE INSTALACILJE d.0.0. Sarajevo
INTESA SANPAOLO: 154-999-5000-4721-76
NOVA BANKA: 555-60000461880-14

Edhema Eke DZubura 15, 71210 IlidZa, Tel:+387 33 518-558
ID: 4200546030001, PDV: 200546030001
MBS: 65-01-0456-16(1-20793)
Mob:+387 61 338-549, +387 33 518-558
Email: masinske.instalaciie@agmail.com

Isgoruka:

KIKP "PARK" d.0.0. Sarajevo
JIB: 4200258320003
PDV: 200258320003

Patriotske lige 58
BA-71000 SARAJEVO
Bosna i Hercegovina

Dat.izv.isp. 10.05.2023 Predracun:
Datum valute 10.05.2023 Ugovor:
Mjesto, dana ILIDZA, 10.05.2023

Racun 23-3000-000048

KIKP "PARK" d.0.0. Sarajevo
JiB: 4200258320003
PDV: 200258320003

Patriotske lige 58
BA-71000 SARAJEVO
Bosna i Hercegovina

Dostava
Odgovorna osoba Administrator

BF:2051

= —— ——— ————

Predracun: 23-0100-000130/04.05.2023

Sifra Naziv Koli€ina M) Cijena R. % PDV % Vrijednost bez PDV
U00007 USLUGA 1,00 KOM 380,00 0,00 17,00 380,00

zamjene elektronke ventilatora na klima uredaju Samsung (Maldivi)
U00006 DOLAZAK NA ADRESU 1,00 PAU 20,00 0,00 17,00 20,00
U00007 USLUGA 1,00 KOM 30,00 0,00 17,00 30,00
konstatacija kvara
PDV broj 200258320003 Ukupno 430,00
PDV 73,10
Slovima petstotinutri KM 10/100 Za platiti KM 503,10
PORESKE STOPE Osnova PDV Vrijednost
PDV - isporuke/prijemi 430,00 73,10 503,10
~
Narudzbenica br 419 od 05/05.1023
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NARUCILAC:

Mjesto, ulica i broj

Tel. br. Fax broj

Transakcijski raduni

Poreski broj

Identifikacioni broj

Upisan u sudski registar broj

posavLiac: . ITALwISHE 1S TALAC

Mjesto, ulica i broj EAMELTA. _EFE DT/RIEA
172900 1 LDIP

Tel. br. Fax broj

Transakcijski racuni

Poreski broj
ldentifikacioni broj

Upisan u sudski registar broj

NARUDZBENICA [ IZJAVAbr. ..... 4. od .00 0. 2075, god.

Molimo da na osnovu

isporucite sljedeéu robu:

Redni| Oznake
broj | (Sifra)robe

NAZIV ROBE

Jed.

mjera KOLICINA | CIJENA IZNOS

Uslovi nabavke:
Nacin pla¢anja:

)04 1l

Mjesfo isporuke: f/ 2 //J L/}

Mjesto dostave racuna:

Vrijeme isporuke:

Ostali uvjeti:

Nacin isporuke:

V 1/ 17 pe)




Sluzba/Radna jedinica: SEf ’
Broj: 337/23

Daum: 5-9  .2023.godine

KJKP “PARK*“ d.o.0. SARAJEVO
Patriotske lige br.58

71000 Sarajevo

Predmet: Zahtjev za nabavku komercijalnoj sluzbi

1. U skladu sa poglavljem _____ Pravilnika o javnim nabavkama KJKP ,PARK* d.0.0.
SARAJEVO, potrebno je izvrsiti nabavku robe, usluge ili radova kako slijedi:
Redni | Naziv potrebne robe (usluge ili radova) Jedinica | Koli¢ina Cijena ‘
broj mjere cca

1. eSS Ll ded U/ﬂgcjk‘:’/"d* ) < zf“(D' 2o

2|y server sol ’

3.

4.

5.

UKUPNO:

2. Nabavka Ce se koristiti u svrhu (obavezno popuniti) -

3. Procijenjena vrijednost nabavke u KM bez PDV-a (obavezno Dpopuniti ) :

4. Predmetna nabavka ima karakter redovne nabavke (investicije, investiciono odrzavanje,
redovno odrzavanje i drugo) ili je predvidena ugovorom ili okvirnim sporazumom od
-___pod rednim brojem - . (zaokruZiti).

5. Nabavku je potrebno realizovati do . .
(datum) (obrazloZiti zasto do tog roka)
6. Procjenjeni vremenski period utroska koligine navedene robe:

ll.l.l ..
/ (]

s )
(Ime i prezime Podnosioca zahtjeva)

Nabavku odobrio:

Direktor
( Saglasan Izvrini direktor/
Rukovodilac Sluzbe podnosioca zahtjeva ) KJKP ,,Park“ d.o.o. Sarajevo
rd Adis Besli¢
Cw ¢ 0
R kovodilac sluzbe za komercijalne poslove) \\\ N

!
V) MaTwsce
wsrﬂééclzg /e o_gwq
Podnosilac zahtjeva i RukovodiacSfuzbe za komercijalne poslove, a vezano za pokretanje
predmetne nabavke potpisom ovog zahtjeva potvrduju da je konkretna nabavka predvidena
Dplanom javnih nabavki KJKP ,, Park" d.o.o. Sarajevo za 2023. godinu.

oy 2l
" ( Zahtjev obradio)
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Muris Hubanié

From: Muris Hubani¢ [muris.hubanic@park.ba]
Sent: petak, 5. maj 2023. 07:33

To: 'masinske instalacije'

Subject: Servis klima uredaja

Attachments: image001.png

Postovani,

Molim ponudu za servis dva klima uredaja koji se nalaze u server sali
Upravne zgrade u Pionirskoj dolini.

Pozdrav,

®
PARK

Muris Hubanié
Strucni saradnik za informatiku

Tel: 033 560 560

Fax: 033 560 583

e-mail: muris.hubanic@park.ba
Posjetite nasu Facebook i web stranicu.
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. Y VD-MASINSKE
© J INSTALACHE...

A — - ID: 4200545030001, P

Sataleva Edhema Eke DZubura 15, 71210 llidza, Tel:+387 33 518-558

DV: 200546030001

- Kiima gnja;-ji Yert lacija Elektrika Vb_i:!l MBS: 65-01-0456-16(1-20793)

Mob:+387 61 338-549, +387 33 518-558
Email: masinske.instalacije@gmail.com

PO VD-MASINSKE INSTALACDIE d.o0.0. Sarajevo
v INTESA SANPAOLO: 154-999-5000-4721-76
NOVA BANKA: 555-60000461880-14

Naruditelj: Prijevoznik:
Yu‘("‘ £ o
KIKP ,Park® sl ene, L
¥ < ““ﬁ'w ﬁ;,,":{‘\;‘?
e Y ooy
@S g 2570,
\...i:.,_igz!z---. ~7
.owa
Datum 05.05.2023 Rok isporuke Dostava
VaZenje 10.05.2023 Lokacija: Administrator

Ponuda/predracun 23-0100-000130

$ifra Naziv Koliginal M) | Cijenal R. %] PDV % Vrijednost
u00007 USLUGA 1,00 KOM 380,00 0,00 17,00 380,00
zamjene elektronke ventilatora na klima uredaju Samsung (Maldivi)
U00006 DOLAZAK NA ADRESU 1,00 PAU 20,00 0,00 17,00 20,00
u00007 USLUGA 1,00 KOM 30,00 0,00 17,00 30,00
kenstatacije kvara
PDV broj Ukupno 430,00
PDV 73,10
Slovima petstotinutri KM 10/100 Za platiti KM 503,10
PORESKE STOPE Osnova PDV Vrijednost
PDV - isporuke/priiemi 430,00 73,10 503,10

Popravka druge klima jedinice nije moguzea jer je klima stara te nema zamjenskih dijelova kao ni radne tvari (freon R22) koji je povuéen iz

upotrebe kao neprihvatljiv za okolis.
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"FRIGO H&S?”
Servisiranje i montaza opreme za hladenje i klimatizaciju

od: "FRIGO H&S"
Sarajevo, Hipodrom do 83, 061/102—669

Pdv broj: 301161510003 8« . V¥ Ve
Identifikacioni broj: 4301161510003 L FR1552-1
Ziro ratun:194-102-14363001-93 oenm 20525300

Porezni broj:01642128
Rjesenje broj: 16-21-3474/14

KJKP Park d.o.o. Sarajevo,
Patriotske lige 58
PDV BROJ: 200258320003

Ponuda-predracun broj: 39-04-23

Postovani, dostavaljamo Vam ponudu-predracun za uslugu isporuke i montaze klima
uredjaja za server sobu sa potrebnim materijalom, za neometan i funkcionalan rad.

Na osnovu pregleda klima uredjaja u server sobi dana 25.04.2023.g konstatovana je
neispravnost klima uredjajaproizvodjaca Samsung on/offuredjaj star 15.g. - 20.g. i
Samsung inverter, uredjaj star cca 6.g.

Popravka uredjaja je neisplativa, cijena popravke prelazi trenutnu vrijednost uredjaja,
(uredjaji rade 24h 365 dana u godini) kao i nemogucnost dobave originalnih rezervnih
dijelova, te cijena rezervnih dijelova i rok isporuke.

Savjetuje se zamjena uredjaja u server sobi sa ponudjenim modelima

R.br. | Vrsta radova — usluge: | Kolicina: Jedinica Iznos:
mjere:

1. | Demontazapostojecih klima uredjaja: 2 Komad 120,00 KM
Strucnademointaza klima uredjaja pri
kojoj je rashladno sredstvo sacuvano u
vanjskoj jedinici i zbrinjavanje na
otpad demontiranih jedinica.

2. Montzf'za klima uredjaja sa potrebnim 2 Komad 500,00 KM
materijalom za neometan i
funkcionalan rad do tri duzna metra
instalacije
METP35

3. | Mitsubishi Electric TP snage3,S kw 1 Komad 3346,00 KM
(klima namjenjena za rad u server
sobama)
GREE GWH12QC

4. | GreeLomoRegular 3,5 kw 1 Komad 1324,00 KM
(preporuka za backup-rezervu u server
sobi)

"FRIGO H&S”
Servisiranje i montaZa opreme za hladenje i klimatizaciju




""FRIGO H&S”
Servisiranje i montaza opreme za hladenje i klimatizaciju

Za uplatu: 5290,00 KM
PDV 17%: 899,30 KM
Ukupno za uplatu: 6189,30 KM

Napomena: ponuda vrijedi 10 dana, ponudjeni klima uredjajproizvodjaca Mitsubishi je
model namjenjen za rad u server sobama, ponudjeni klima uredjajproizvodjacaGree je
komercijalni inverter uredjaj koji se moze koristiti kao backup-rezervs za server sobe.

Garancija na radove i isporuceneuredjaje je 24 mjeseca.

Uredjaji se montiraju u server sobu i rade 24h, 365 dana u godini, s tim garancija na
uredjaje vrijedi uz obavezan redovan servis svakih 4 mjeseca.

Sarajevo, 27.04.2023. godine

"FRIGO H&S”
Servisiranje i montaza opreme za hladenje i kiimatizaciju
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Muris Hubanié i ——— e

Muris Hubanié¢ [muris.hubanic@park.ba]

From:
Sent: srijeda, 12. april 2023. 10:03
To: 'frigo_dixel@hotmail.com’
Subject: Servis kiima uredjaja
Attachments: image001.png
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Postovani,

Molim ponudu za servis dva klima uredaja koji se nalaze u server sali
Upravne zgrade u Pionirskoj dolini.

Pozdrav,

&
s ARK

Muris Hubani¢
Strucni saradnik za informatiku

Tel: 033 560560

Fax: 033 560 583

e-mail: muris.hubanic@park.ba
Posjetite nadu Facebook i web stranicu.
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Muris Hubani¢ )
From: Muris Hubani¢ [muris.hubanic@park.ba]
Sent: srijeda, 12. april 2023. 10:02

To: 'cikamajstor@gmail.com'

Subject: Servis klima uredjaja

Attachments: image001.png

Postovani,

Molim ponudu za servis dva klima uredaja koji se nalaze u server sali
Upravne zgrade u Pionirskoj dolini.

Pozdrav,

&
~ARK

DOO SARAJEVD
Muris Hubani¢

Struéni saradnik za informatiku

Tel: 033 560 560

Fax: 033 560 583

e-mail: muris.hubanic@park.ba
Posjetite naSu Facebook i web stranicu.




Muris Hubani¢
From: Muris Hubani¢ [muris.hubanic@park.ba]
Sent: srijeda, 12. april 2023. 10:03

To: 'supergassarajevo@gmail.com'’
Subject: Servis klima uredjaja

Attachments: image001.png

Postovani,

Molim ponudu za servis dva klima uredaja koji se nalaze u server sali
Upravne zgrade u Pionirskoj dolini.

Pozdrav,

‘:‘6}
PARK

Muris Hubani¢
Strucni saradnik za informatiku

Tel: 033 560 560

Fax: 033 560 583

e-mail: muris.hubanic@ park.ba
Posjetite nadu Facebook i web stranicu,
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